tibi. Haec enim quasi natura sunt congenita, ita alterum alteri superuenit, reciprocusque mutant ortus, ut nunc hoc adsit, nunc illud. His cum fluxibus refluxibusque turbetur animus, quaenam spes, ut doloris aliquando expers agat, relinquitur; praeſertim cum iis, quibus aliquando carendum est, fruatur bonis? Ego nec mari credo, quamuis venti fileant, quamuis sit tranquillum. Suspectum est enim hoc silentium. Quippe si serenitati me velis confidere, in aliquod, quod mutationem non recipit, mare me deducas necesse est;

Quod

nem humanae fortis labem
Humanissimo Viro condon-
nes. M.

[τοιούτης ἀγαθοῖς ἐτερημένοις]
H. Stephano non placet vox ultima. Quin et si viro illi docto-
fides, adnotatum reperit ἐτερημέ-
νοις, ut arbitror, ex conjectura;
nam nostri vulgatam lectionem
retinent. Mihi potius excidisse
videtur aliqua vox: itaque repro-
suerim τοιούτης ἀγαθοῖς [βεβησιογ-
τος] vel [ἀσφαλείας] ἐτερημένοις.

[ib. τοιούτης ἀγαθοῖς ἐτερημένοις]
Lego, ἐτερημένοις, fixis et stabili-
tis: idem quod βεβαιοῖς, Construc-
tio vero est, πῶς ἂν ποτε, τοιούτης
ἀγαθοῖς ἐτερημένοις, ἐπιλά-
βοιτο ἀλυπίας; verte per Gerun-
dium et sensum perspicies:
quomodo unquam fruendo bonis

stabilibus, indolentiam consequa-
tur? Idem dixisset quamquam
diuerso modo, si scripſisset μὴ
ἐτερημένοις: cuiusmodi senten-
tiarum conuertibilium exempla
legenti frequenter occurunt.
Prior forma designabit Modum
per quem aliquid obtinetur:
Posterior, Cauffam quare non
obtinetur. M.

[εγὼ καὶ Θαλάττη [διὰ τότε]
ἀπίστω,] Vulgo εγὼ δέ καὶ Θαλάτ-
τη ἀπίστω. Nos utrumque Ms.
sequimur.

[εἰς πέλαγος ἀσφαλές,] Sic
Reg. nec ultimae voci litem
moveo, sicut Heinlius fecit;
licet eam nesciant Hapleian.
a prima manu, et excerpta
Arceriana.

u 2.9

Ἐνθ' ἐκ ἐτ' ἔτ' ἀεὶ χειμῶν πολὺς,

ὔτε ποτ' ὄμβρῳ

Δεύεται — — — — ἀλλὰ μάλιστρη

Πέπταται ἀνέφελος, λευκὴ δὲ ἐπιδέδρομεν ἄγλη ^η.

Συγκεκλήρωται δὲ καὶ ἡ ψυχὴ τοιότω πάθει. καὶ μέχρις
ἄν αὐτῇ ἀπῇ μὲν ὁ κυβερνήτης, ἀπῇ δὲ καὶ ἡ τέχνη, καὶ
γαλήνη ἴδη, χειμῶνα δέδιε καὶ χειμῶνι ἐντύχη, γα-
λήνην ποθεῖ. ἀνδρὸς γὰρ βίος πρὸς ἥδονὴν νενευκότος, καὶ
λύπην ἐπτομένη, κῆφος καὶ ψοφοδεῖς καὶ ἀπίσος καὶ
θαλάσσης πάσης ἀδηλότερος.

έ. Οὐχ ὅρᾶς τὰς μνησῆς νεανικαῖς ἥδοναῖς συγγε-
νομένης, πίονας αἰγας κατέδοντας, καὶ ἀπαλῶν ἐξιφων
ἐμπιπλαμένης, καὶ αὐλῶν ἀκόντιας, καὶ οἴνον ἀπο-
μισγομένης, καὶ δίσκοις τερπομένης, καὶ αἰγανέας ιέν-
τας; Τίς ἐκ ἀντὶς τῆς ἥδονῆς ταύτης ἐμακάριστεν;
ἀλλὰ ὁ μαντικὸς, καὶ γνωριστὸς τῷ μέλλοντος ^{καὶ} λέγει.

Quod neque tempestas infana,

nec humidus unquam